Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2022 № 163

п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 05.07.2021 № 371 «Об актуализации Схем водоснабжения и водоотведения муниципальных образований Верхнебуреинского муниципального района до 2035 года. Актуализация на 2022 год»
В связи с допущенной технической ошибкой, администрация Верхнебуреинского района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в наименование постановления администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 05.07.2021 № 371 «Об актуализации Схем водоснабжения и водоотведения муниципальных образований Верхнебуреинского муниципального района до 2035 года. Актуализация на 2022 год» и изложить его в следующей редакции:
«Об актуализации Схем водоснабжения и водоотведения муниципальных образований Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края до 2031 года. Актуализация на 2022 год».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Крупевского А.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава района                                                                                        А.М. Маслов